INDICAÇÃO Nº 966 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
manutenção do bueiro situado na Avenida Dr. Francisco Cascelli, próximo a rodovia
BR 381, no bairro Presidente Juscelino "JK".

JUSTIFICATIVA

O referido bueiro está com a sua captação pluvial
comprometida em detrimento de um possível entupimento, causado pela falta de
manutenção. Tal situação está causando um grande transtorno devido ao acúmulo de
água na via, em especial nos dias de chuva.

Sala das Sessões, 27 de julho de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B9N9V0C2S2J5F9U9
		2021-07-27T16:32:10-0300